
UCHWAŁA NR IV/60/11 
Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 27 stycznia 2011r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod tytułem „Zaczarowany świat 

teatru i my” realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska  
w Żelechowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na realizację projektu pod tytułem „Zaczarowany świat teatru i my”, który 
będzie zrealizowany w odpowiedzi na konkurs nr 1/POKL/9.5/2010 w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w Regionach, Działanie 9.5 Oddolne Inicjatywy 
Edukacyjne na Obszarach Wiejskich. 

 
§ 2 

 
Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie zgodnie z harmonogramem  
i szczegółowym budżetem zadaniowym określonym we wniosku nr POKL.09.05.00-14-
144/10 „Zaczarowany świat teatru i my”. Wartość projektu wynosi 49 985 zł (słownie 
czterdzieści dziewięć tysięcy  dziewięćset osiemdziesiąt pieć zł). 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCA 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Żelechowie 
 
                                                                                                            Jadwiga Kulikowska 
 


